
円

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

１１者

豊和コンサルタント(株) 2,060,000

(株)常磐測量設計 2,040,000

日東綜合(株) 2,060,000

(株)三和技術 2,100,000

(株)新栄測量設計 2,040,000

(株)サネックス 2,050,000

東信技術(株) 2,060,000

(株)エステープラン 2,050,000

秀和設計ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ(株) 2,050,000

(株)東英 1,980,000 決定

入札書記載金額
備考入札業者名

農公社（委）第２号

つがる北部草畜第４号委託

2,150,000

業務場所 つがる市富萢町地内

(有)木村測量設計 2,050,000

第一回 第二回

入　　開　　札　　一　　覧　　表

業 務 番 号

業 務 名

予定価格（消費税抜き）

平成３０年 ７月２５日
総務・担い手支援課
主幹　髙松　孝子

入札執行者 事務局長　新岡　政樹 立合者執行


